令和７年４月吉日

各地区剣道連盟事務局長 様

西 三 河 剣 道 連 盟

 理事長 大田 義弘

令和７年５月度月例稽古会の「中 止」のお知らせ

標記の件につきまして、５月度月例稽古会を下記のとおり中止と致します。

誠に残念ですが、各地区会員の皆様へのご案内をお願い申し上げます。

記

       中止事業【５月度月例稽古会】

       日時：令和７年５月４日（日）１９時００分～

          会場：東祥アリーナ安城 武道場

〇安城市の事業と西三等各種事業等が重なっているため。

    ・５月 ４日：全日本剣道演武大会（京都大会）

    ・５月１１日：西三河剣道連盟指導者講習会

    ・５月１８日：安城市事業で利用不可

    ・５月２５日：西三河剣道連盟理事評議委員会

    ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

    ※通常毎月第１日曜日に開催予定ですが、第１日曜日に会場が取れないときのみ

随時開催通知を配信致します。

       お問い合わせ先

         強化委員会 事務局 小林恒夫

         携帯電話：０９０－８８６７－６８５０

         ＦＡＸ ：０５６１－３２－４７４１